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I Danske Spil tager vi vores samfundsansvar alvorligt, og vi er bevidste om, at vores forretning og virke påvirker klimaet og 

miljøet, og at vi selv kan være med til at bestemme vores klimaaftryk. Derfor arbejder vi løbende - også med vores forhandlere 

og leverandører - på at minimere den, så vi kan give vores bidrag til de miljøog klimaudfordringer, som hele verden har.  

Karakteren af den virksomhed, som Danske Spil er, betyder, at vores største miljøog klimapåvirkning er forbundet med vores it-

drift, miljøbelastning fra vores bygning samt produktion og transport af trykte materialer til vores forhandlere. Den negative 

miljøpåvirkning heraf kan reduceres ved at nedbringe CO2-aftrykket gennem energiog ressourceeffektiviseringer, ligesom vi kan 

begrænse vores negative miljøpåvirkning ved udfasning af papir, plast og pap med digitale løsninger. På denne baggrund 

arbejder vi efter følgende principper: 

 

• At overholde gældende miljølovkrav og holde os løbende orienteret om ny udvikling på området, der har relevans for vores 

forretning.  

• At arbejde aktivt for at reducere hele vores værdikædes negative påvirkning på klima og miljø ved at vælge løsninger og 

produkter, der i højere grad fremmer miljøhensyn, og løbende arbejde for at forbedre den indsats.  

• At reducere den negative miljømæssige påvirkning af de produkter og serviceydelser, som vi indkøber, ved at stille krav til 

leverandører og samarbejdspartnere.  

• At være bevidste om, hvordan vores samlede forretningsaktiviteter påvirker klima og miljø. Det betyder, at vi sætter mål, 

hvor det er relevant, for at kunne forbedre vores indsats, og løbende rapporterer på vores resultater. 

 

Vi ønsker at motivere vores medarbejdere til at tage ejerskab for disse aktiviteter og integrere miljøhensyn i deres daglige 

arbejde, hvor det er relevant. 

Samtidig vil vi skabe en effekt ved at indtænke den negative indvirken på miljøet, som Danske Spil skaber gennem vores 

samlede værdikæde via vores forhandlere, kunder og leverandører. 

Vores ambitioner udmønter sig i konkrete aktiviteter og målsætninger prioriteret efter størst mulig miljø- og klimamæssig effekt. 

Disse aktiviteter og målsætninger er beskrevet i Danske Spils handlingsplan for miljøindsats. 

 

 

       

      Seneste rettelse: 17.01.2019 

      Af:  

 

Vi ønsker at være en virksomhed, der gennem tiltag med mest mulig miljømæssig effekt påtager 

os at bidrage til at beskytte miljøet 


